
UCHWAŁA NR VIII/62/2025 
RADY MIEJSKIEJ W WĘGORZYNIE 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

dotycząca zmiany uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie 
gminy Węgorzyno, których właścicielem lub zarządzającym jest gmina Węgorzyno oraz warunków i zasad 

korzystania z tych przystanków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.) i art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 2778 z późn. zm.) Rada Miejska w Węgorzynie uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr XIII/107/2015 z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych 
oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Węgorzyno (Dz. Urz. 
Woj. Zach. z 2016 r. poz. 612) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne, dla których właścicielem bądź zarządzającym jest Gmina 
Węgorzyno: 

Lp./Nr Miejscowość/Nazwa Lokalizacja Strona 
drogi 

1. Cieszyno Cieszyno - Wydmuchy, P (przy posesji nr 44) L + P 
2. Gardno Gardno – wieś  (przy placu zabaw) P 
3. Ginawa I Ginawa – wieś (przy posesji nr 20) P 
4. Ginawa II Ginawa – Nierybno (granica gmin) P 
5. Kąkolewice Kąkolewice - skrzyżowanie L + P 
6. Kowale Kowale L + P 
7. Podlipce Podlipce - skrzyżowanie L + P 
8. Przytoń Przytoń (okolice posesji 19a) P 
9. Runowo Runowo – kolonia (skrzyżowanie do posesji nr 54) L + P 
10. Runowo Pomorskie Runowo Pomorskie - szkoła, ul. Węgorzyńska  P 
11. Sarnikierz Sarnikierz - skrzyżowanie L + P 
12. Sielsko I Sielsko – kolonia I (na skrzyżowaniu od drogi powiatowej w 

prawo, przy posesji nr 55) 
P 

13. Sielsko Sielsko - skrzyżowanie (okolice skrzyżowania dróg w 
kierunku na Sielsko - kol. II) 

P 

14. Sielsko II Sielsko – kolonia II (na skrzyżowaniu od drogi powiatowej 
w lewo, przy posesjach nr 79, 80)  

P 

15. Sulice Sulice - skrzyżowanie L + P 
16. Węgorzyno I Węgorzyno – szkoła, ul. Kościuszki P 
17. Węgorzyno II Węgorzyno – PKP, ul. Kolejowa L 
18. Wiewiecko Wiewiecko (okolice posesji nr 29 i 27) P 
19. Dłusko Dłusko (za łukiem drogi w kierunku na Podlipce, w okolicy 

nieruchomości nr 3 i 4) 
P 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Węgorzyno.  

Id: C6E9FFB2-78B8-4A44-AFF7-E04B94FB9034. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

  

  
 

Przewodniczaca Rady Miejskiej 
 
 

Wanda Opala 

Id: C6E9FFB2-78B8-4A44-AFF7-E04B94FB9034. Podpisany Strona 2



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-1339422452 
 Imię: Wanda Marianna 
 Nazwisko: Opala 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  5 marca 2025 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: C6E9FFB2-78B8-4A44-AFF7-E04B94FB9034. Podpisany Strona 3




